令 和 4 年 9 ⽉ 2 7 ⽇

琉球古典⾳楽野村流⾳楽協会会⻑ 宮城 勝秀

野村流⾳楽協会教師各位

令和４年１０⽉度教師研修会のご案内

記
⽇ 時︓令和４年１０⽉１５⽇（⼟）午後１時〜午後４時
場 所︓沖縄市⽼⼈福祉センター かりゆし園（ホール）

会 費︓1,000円

研修節組
【１】本⽥名節（上－P56） 眞福地之はいちゃう節（上－P79）
   揚⾼禰久節（続－P13）
【２】⻑ぢゃんな節（中－P39） 茶屋節（中－P24） 
【３】ヨシャイナウ節（下－P11）
【４】宮城クハデサ節（続－P50） 屋慶名クハデサ節（続－P65）
【５】⿊島⼝説 （舞踊－P56〜62）

【幹事・連絡先】
 宮城 秀基 090-1944-1113
 宮⾥ 恵⼦ 080-4839-3043

野村流教師研修部幹事 宮城 秀基

※マスク着⽤・体温チェックをお願いします。

（ 公 印 省 略 ）

指導者︓佐久⽥ 朝雄先⽣

 初秋の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。
 令和４年10⽉度の教師研修会を下記のとおり開催いたし
ますので、ご参加くださいますようご案内いたします。
 なお、発熱や咳、味覚障害や倦怠感などの⾵邪症状がある
場合は研修会へのご参加を⾒合わせていただきますようお願
いいたします。